
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 

M. GEGUŽĖS 8 D. ĮSAKYMO NR. AV-452 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VAIKŲ IR JAUNIMO SOCIALIZACIJOS PROGRAMOS KOORDINAVIMO KOMISIJOS 

SUDARYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2021 m. vasario 22 d. Nr. AV-153 

Rokiškis  

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

 i š  d a l i e s  k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. 

gegužės 8 d. įsakymo Nr. AV-452 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Vaikų ir 

jaunimo socializacijos programos koordinavimo komisijos sudarymo“: 

 1. 1 punktą ir vietoje žodžių „Danutė Kniazytė – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus 

vyriausioji specialistė“ įrašau žodžius „Danutė Kniazytė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji 

specialistė“ ir vietoje žodžių „Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas“ 

įrašau žodžius „Aurimas Laužadis – Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas“. 

 2. 2 punktą ir vietoje žodžių „Nijolę Gužienę – viešosios įstaigos Rokiškio jaunimo centro 

direktorę“ įrašau žodžius „Nijolę Gužienę – Rokiškio jaunimo centro direktorę“ ir vietoje žodžių 

„Augutį Kriukelį – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių“ įrašau žodžius „Tadą 

Stakėną – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių“.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Danutė Kniazytė 


